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پلمب6 واحد تولیدی مصالح ساختمانی متخلف در خراسان شمالی
فهیمه مهمان نواز مدیرکل اســتاندارد خراسان شمالی از 
پلمب خط تولید شش واحد تولیدی که بدون داشتن پروانه 
کاربرد علامت اســتاندارد اقدام به تولید وتوزیع  فرآورده 

سنگدانه می نمود، خبر داد.
به گزارش اتفاقیه ، فهیمه مهمــان نواز با اعلام این خبر 
گفت: کارشناســان ایــن اداره کل در جریان بازرســی از 

واحدهای تولیدی فرآورده های مشمول استاندارد اجباری، 
پنــج واحد تولیدی ســنگدانه ، بتن و یــک واحد تولیدی 
یونولیت به دلیل نداشــتن پروانه کاربرد علامت استاندارد 
و تولید غیر مجاز در شهرستان مانه و سملقان پلمب شد.

گفتنی اســت از ابتدای سال جاری تا کنون 67مورد اقدام 
حقوقی ، شامل 12مورد اعلام جرم علیه واحدهای تولیدی، 

خدماتی ، 8 مــورد پلمپ واحد های تولیدی، خدماتی بتن 
آماده ،ســنگدانه، آسانســور ، و همچنین تعداد 10 پلمپ 
تجهیز بازی انجام شده است. و طی برگزاری دوازده جلسه 
کمیســیون ماده 42 به تعداد 37 پرونده با کیفیت پایین تر 
از استاندارد رسیدگی و توسط معاون دادستانی استان رای 

صادر شده است.



استاندار خراسان شمالی تاکید کرد:

 ضرورت تلاش برای احداث 
کلانتری های جدید و تکمیل 
تجهیزات در خراسان شمالی

استاندار خراسان شمالی گفت: بازدیدهای میدانی که از 
پاسگاه ها و کلانتری های استان صورت گرفته، حاکی 
از برقــراری و حاکم بودن نظم دارد اما باید به ســمت 
احداث کلانتری های جدید و یا تکمیل تجهیزات آن ها 
حرکت کنیم.به گزارش اتفاقیه، محمد رضا حسین نژاد  
در جمع فرماندهان و روســای کلانتری های استان با 
بیان اینکه برگزاری دوره های آموزشی برای فرماندهان 
و مدیــران مجموعه انتظامی می توانــد به غنای فنی 
نیروهــای نظامی بیافزاید، تصریــح کرد: در انجام یک 
کار توســط نیروی انســانی؛ دانش، تجهیزات و زمان 
بندی می تواند کار را به ســرانجام برســاند.وی با بیان 
اینکه اگر جامعه ای پرهیزکار باشد می تواند راه خود را 
پیدا کند، تاکید کرد: ریشــه ما قرآن است و دشمن می 
خواهد عظمت این قــرآن را پایین بیاورد. اما وقتی که 
قرآن سرلوحه زندگی ما قرار می گیرد و جامعه ما، تکیه 
بر قرآن و اطاعت پذیــری از ولایت دارد، پس بر تمام 
هجمه ها پیروز می شود.حســین نژاد خاطرنشان کرد: 
امنیــت پایدار در جامعه ای که وحدت نظر در آن وجود 
دارد، بهتر حاصل می شود. این را هم بدانیم که امنیت 
پایدار به کمک نیروهای حافظ امنیت حاصل شــده که 
باید مراقب چنین ارزش هایی باشیم.وی افزود: فعالیت 
های فرهنگــی باید به صورت قــوی در جامعه حاکم 
باشد، در غیر این صورت قوه قهریه وارد عمل می شود.

در دولت سیزدهم؛
۸۹ روستای خراسان شمالی به 

اینترنت سیار متصل شد
مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان شــمالی 
گفت: 8۹ روســتای استان با جمعیتی بالغ بر ۵2 هزار و 

7۹ نفر در دولت سیزدهم به اینترنت سیار متصل شد.
سیدعلی مرتضوی اظهار کرد: این تعداد روستا با نصب 
و راه اندازی 16 ســایت جدید تلفن همــراه و ارتقای 
تکنولوژی 42 ســایت تلفن همراه اول از نسل دوم به 

نسل سوم و چهارم به اینترنت سیار متصل شدند.
وی افــزود: اعتبارات این طرح از محل خدمات اجباری 
وزارت ارتباطــات و فنــاوری اطلاعات )USO ( تامین 

شده است.
مرتضوی گفت: تا به امروز تمام شــهرهای خراســان 
شمالی از پوشش نسل های سوم و چهارم تلفن همراه 
برخــوردار و بیش از ۹0 درصد روســتاهای بالای 20 
خانوار به شــبکه تلفن همراه و شــبکه ملی اطلاعات 
متصل شــده اند.مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات 
خراسان شمالی یادآور شد: بر اساس برنامه های ابلاغی 
وزارتخانه، تامین پوشــش و اتصال همه روســتاهای 
بالای 20 خانوار در سطح استان به شبکه ملی اطلاعات 

در دستور کار قرار دارد.
ابلاغ اجرای ۲۵۰ کیلومتر فیبر نوری در شیروان

مرتضوی با اشــاره به ابلاغ اجــرای 2۵0 کیلومتر فیبر 
نوری در شیروان، خاطرنشان کرد: این میزان فیبر نوری 
در هفت مسیر؛ شــیروان به گلیان و تکمیل دهستان، 
شــیروان به زوارم و تکمیل دهستان، شیروان به اوغاز 
و تکمیل دهســتان سیوکانلو، کوسه به نامانلو و تکمیل 
دهستان جیرستان، ینگه قلعه به زیدر سرانی و دهستان 
قوشــخانه بالا، علی محمد به سنجد و تکمیل دهستان 
قوشخانه پایین، لوجلی_ســجادآباد و تکمیل دهستان 

تکمران اجرایی خواهد شد.
وی افزود: علاوه بر شــیروان 160 کیلومتر فیبر نوری 
در سایر شهرســتان های استان نیز با اعتبار استانی در 

دستور کار قرار دارد.

معــاون وزیــر و رییس ســازمان منابع 
طبیعی و آبخیزداری کشور در گردهمایی 
سراسری مدیران کل منابع طبیعی استان 
ها و ســتاد ســازمان، از عملیاتی نمودن 
طرح تولید و کاشــت یک میلیارد نهال با 
مشارکت آحاد جامعه به منظور سرسبزی 

ایران اسلامی خبر داد.
عباســعلی نوبخت افزود: طرح کاشــت 
یــک میلیارد نهال به دســتور وزیر جهاد 
کشاورزی در دســتور کار قرار دارد و در 
این طرح اجرای تعهــدات بین المللی از 
بیابــان زدایی،  جمله کنوانســیون های 
تغییر اقلیم و تنوع زیستی مورد توجه قرار 
گرفتــه و اعمال مدیریت فنی و علمی در 
تولید، کاشــت، مراقبت و نگهداری نهال 
بــا بکار گیری از فناوری های نوین مورد 

نظر است.
نوبخت گفــت: این طرح با هدف کاهش 
ســطوح تخریب یافته و ارتقای ســطح 
ناپایداری عرصه های منابع طبیعی شکل 
گرفتــه و از ظرفیت مشــارکت مردم در 
کنــار امکانات و منابــع بخش خصوصی 
و حمایــت های دولتی به شــکل بهینه 

استفاده خواهد شد.
رییس ســازمان منابع طبیعی یادآور شد: 
دنیــا امروز توجــه ویژه ای بــه موضوع 
جنگل کاری داشته و کشــورهایی نظیر: 
چین کاشــت 70 میلیارد نهال، عربستان 
۵0 میلیارد نهال، اتیوپی و پاکســتان هر 
کــدام 10 میلیارد و ترکیه نیز 4.۵ میلیارد 
نهــال را در بازه های زمانی مختلف برای 
کاشت هدفگذاری کرده اند و در این میان 
از این موضوع نیست  کشورمان مستثنی 
و ایران نیز کاشــت یک میلیارد نهال را 
به مدت چهار ســال و هر ســال با تولید 
و کاشــت 2۵0 میلیون نهال این طرح را 

اجرایی خواهد کرد.

وی افزود: توجه به منابع طبیعی و تولید و 
کاشــت یک میلیارد نهال در یک مقیاس 
بزرگ برای کشور ما بسیار پراهمیت است 
و در همین راســتا با ریاســت وزیر جهاد 
کشاورزی ســتاد نهضت مردمی تولید و 
کاشــت یک میلیارد نهــال در وزارتخانه 
تشــکیل و مقرر شــد هر هفته مباحث 
کارشناســی طرح با حضــور وزیر مطرح 

شود.
رییس سازمان منابع طبیعی خاطر نشان 
کرد: با توجه به شــرایط اقلیمی کشــور، 
قــرار گرفتن ایران در کمربند خشــک و 
نیمه خشک ، پایین بودن میزان بارندگی، 
کاهش پوشــش گیاهی بلحــاظ کمی و 
کیفی و قرار گرفتن ایران در زمره کشور 
های با پوشش کم جنگل، وجود ریزگردها 
و فرسایش خاک بیش از 16 تن در هکتار 
و عواملی از این دست که برای کشور ما 
چالش محسوب می شود ضرورت کاشت 
درخت را برای کشــور امری ضروری و 

لازم ساخته است.
وی موضوع انتشار و ارائه آمار و اطلاعات 

در زمینه نهال کاری و تولید نهال را بسیار 
مهم دانســت و یادآور شد: هر اطلاعات 
و آمــاری که ارائه می شــود قطعاً باید از 
صحت و ســقم برخوردار باشــد و منابع 
طبیعی برای اثبــات حقانیت خود نیازمند 

ارائه آمار و اطلاعات نادرست نیست.
نوبخــت افــزود: بــا دســتور وزیرجهاد 
کشاورزی بزودی سامانه ای در این وزارت 
راه اندازی خواهد  و سازمان منابع طبیعی 
شد تا کلیه اطلاعات و اقدامات انجام شده 
در بخش تولید نهال و کاشــت بر اساس 

نقشه و مکان بارگذاری شود.
رییس ســازمان منابع طبیعی با بیان این 
که طرح کاشت یک میلیارد نهال باید از 
ســوی منابع طبیعی جنبه مردمی داشته 
باشــد نه دولتی، خاطرنشــان کرد: باید 
زمینه  مشارکت به گونه ای فراهم شود که 
مردم از منابــع طبیعی مطالبه نهال برای 
کاشت داشته باشند و در این میان باید با 
دستگاه هایی همچون معادن، شهرک های 
صنعتی و دستگاه هایی که تعهد به کاشت 
نهال دارند باید در امــر نهال کاری ورود 

کنند و مشارکت داشته باشند.
به گفتــه وی، برخی اســتان ها تعامل و 
ارتباط خوبی را با دستگاه ها و بخش های 
خصوصی و خیرین اســتان برقرار کردند 
و سایر اســتان ها هم باید این رایزینی را 
داشته و مشارکت سایر بخش ها را داشته 

باشند.
رییس ســازمان منابع طبیعــی به نقش 
کمیته های فنی به عنوان بالاترین مرجع 
تصویــب و تصمیم گیــری در خصوص 
طرح های منابــع طبیعی و آبخیزداری در 
استان ها اشاره کرد و یادآور شد: هرگونه 
اقدامات فنی در عرصه های منابع طبیعی 
چه به لحاظ کمی و چه کیفی باید با تایید 

و نظارت کمیته های فنی انجام شود.
وی از دفاتــر روابــط عمومــی و ترویج 
و مشــارکت مردمــی خواســت در کنار 
کار  فرهنگ ســازی،  و  اطلاع رســانی 
مستندســازی طرح کاشــت یک میلیارد 
اصله نهال را در دســتور کار قرار داده و 
از مشــارکت کنشــگران و فعالان منابع 
طبیعــی و محیط زیســت در نظارت بر 
اقدامات انجام شده و در حال انجام را در 

دستور کار خود قرار دهند.
نوبخت از زحمات و تلاش های همکاران 
منابع طبیعی در استان ها قدردانی کرد و از 
به موازات ستاد سازمان  مدیران خواست 
منابــع طبیعی در اســتان ها نســبت به 
تشکیل ستاد نهضت مردمی اقدام کرده و 
گزارش ها و اقدامات استانی را به صورت 

هفتگی به دبیرخانه ستاد ارسال کنند.
وی در ادامه همچنین خواســتار تشکیل 
شورای اطلاع رسانی با حضور نمایندگانی 
از اصحاب رســانه در ستاد و استان ها شد 
تا اقدامات کاشت یک میلیارد نهال علاوه 
بر مستندسازی به افکار عمومی در قالب 

سامانه شفاف سازی و اطلاع رسانی شود.

تولید و کاشت یک میلیارد نهال با مشارکت مردم برای سرسبزی کشور 
خبر

اخبار
WWW.ETEFAGHYEH. IR N E W S

یکشنبه 1401/11/09 سال یازدهم - دور جدید - شماره 2764 - مسلسل ۲2754
روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

معاون بهداشتی دانشــگاه علوم پزشکی خراسان شمالی 
گفت: بیماری های غیرواگیر روند صعودی دارد و در حال 
گسترش اســت، براین اســاس برنامه خطر سنجی چهار 
بیماری غیرواگیر و کاهش عوامل خطر در اســتان برای 

افراد 30 سال به بالا انجام می شود.
محمدرضا اکبری، معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی 
خراسان شمالی اظهار داشت: باتوجه به افزایش روزافزون 
بیماری هــای غیرواگیــر همچون بیماری هــای قلبی و 
عروقی، دیابت، ســرطان ها و بیماری های تنفســی مورد 

اهمیت است.
وی با اشاره به اینکه برای پیشگیری و کنترل بیماری های 
غیرواگیر از نظام مراقبت های اولیه بهداشــتی استفاده و 
همچنین به این مراقبت ها جهت داده شــود، ادامه داد: در 
همین راستا، برنامه خطر سنجی چهار بیماری غیرواگیر و 

کاهش عوامل خطر در استان انجام می شود.
اکبری اضافه کرد: طرح خطرسنجی بیماری های غیرواگیر 
از سال 13۹۹ در خراسان شمالی آغاز و به مرحله اجرایی 

رسیده است.
وی با اشــاره به اینکه در طرح خطرسنجی بیماری های 
غیرواگیر، میزان احتمال خطر 10ســاله بروز بیماری های 
قلبی و عروقی کشنده و غیرکشنده جمعیت هدف برنامه 
اســت، گفت: همچنین زمانی که افراد علامت دار و بیمار 
نیستند، توســط خانه های بهداشت و پایگاه های سلامت 
تعیین و متناســب با میزان احتمال به دست آمده اقداماتی 
برای پیشــگیری از بــروز بیماری یا عــوارض آن انجام 

می شود.
اکبری خاطرنشــان کرد: در این برنامه افراد قبل از بیمار 
شــدن یا در ابتدای بیماری، شناســایی و اقدامات لازم 
آموزشــی، مشــاورهای و دارویی به موقع بــه آن ها ارائه 

می شود تا مانع بروز یا پیشرفت بیماری شود.
وی بــا بیان این کــه چهار بیماری مطرح شــده به ویژه 
بیماری قلبی و عروقــی، همراه چهار عامل خطر رفتاری 
شامل کم تحرکی، تغذیه ناسالم، مصرف الکل و دخانیات 
مهم ترین علل مرگ ومیر ناشــی از بیماری های غیرواگیر 

هســتند، اضافه کرد: گروه هدف در ایــن برنامه افراد با 
ســن 30 سال و بالاتر هســتند که دارای یکی از عوامل 

خطر باشند.
این مقام مسئول خاطرنشان کرد: غربالگری گروه هدف، 
ارزیابی و مدیریت احتمال خطر 10ســاله بروز سکته های 
قلبی و مغزی با اســتفاده از داده های فشارخون، دیابت، 
کلسترول خون و مصرف دخانیات، شناسایی و ارجاع افراد 
مشــکوک به بیماری قلبی و عروقی، فشــارخون، دیابت 
و کلســترول خون بالا به پزشــک، پیگیــری و مراقبت 
مبتلایان به بیماری قلبی، عروقی، فشارخون بالا، دیابت 
و کلسترول خون بالا بر اساس دستورالعمل های کشوری 
و آموزش از جمله اقدامات انجام شده در این طرح است.

معاونت بهداشــتی یادآوری کرد: افراد 30ســاله و بالاتر 
می تواننــد به خانــه بهداشــت و پایگاه های ســلامت 
اطلاع رسانی شده مراجعه کرده و با پاسخ به پرسش نامه ها، 
انجام آزمایش های موردنیاز، مورد بررســی و خطرسنجی 

قرار می گیرد..

مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب خراسان شمالی گفت: آب 
آشامیدنی 10 روستای شهرستان مرزی رازوجرگلان با تانکر 
تامین می شود که بیشــترین آن در بخش جرگلان است.آب 
آشامیدنی 10 روستای رازوجرگلان با تانکر تأمین می شود,به 
گزارش گــروه دریافت خبر اتفاقیه، رضــا نعیمی، مدیرعامل 
شــرکت آب و فاضلاب خراسان شــمالی اظهار داشت: بروز 
خشکســالی و کاهش بارندگی ها در سال جاری موجب شده 
است تا آب آشامیدنی برخی از روستاهای این شهرستان مرزی 
با تانکر تأمین شود.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان 
شــمالی افزود: برخی از روستاها نیز با تنش آبی مواجه هستند 

که برای حل مشکل آب شــرب این روستاها در ساعات اوج 
مصرف، مدیریت لازم در دســتور کار قرار دارد.وی ادامه داد: 
اگرچه شرکت آبفا برنامه ریزی های لازم برای کمترین قطعی 
و افت فشار را انجام داده؛ اما بااین حال توصیه ما به شهروندان 

مدیریت مصرف و صرفه جویی است.
نعیمی با اشــاره به افتتــاح نمایندگی آب و فاضلاب شــهر 
»یکه ســعود« در بخش جرگلان، گفت: در راستای تسهیل 
و تســریع در ارائه خدمــات یک واحد ســاختمان به صورت 
موقــت جهت اســتقرار نمایندگی آب و فاضلاب شــهر یکه 
ســعود با همکاری شهرداری این شهر به امور آب و فاضلاب 

شهرستان رازوجرگلان تحویل شد.وی افزود: گرچه دو حلقه 
چاه با دبی 17.1 لیتر بر ثانیه و یک دهنه چشــمه با دبی 1.۵ 
لیتر بر ثانیه آب موردنیاز اهالی این شــهر را تأمین می کند؛ اما 
برای تأمین آب پایدار در یکه ســعود، تجهیز چاه جدید و وارد 
مدار کردن یک کیلومتر خط انتقال اعتباری بالغ بر 4۵ میلیارد 
ریال موردنیاز است.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان 
شمالی، فرسودگی شبکه توزیع را از مشکلات آب شرب یکه 
سعود عنوان کرد و گفت: این شهر بیش از 3۹ کیلومتر شبکه 
توزیع دارد که هفت کیلومتر آن فرســوده و حدود 100 مورد 

انشعاب نیز نیازمند نوسازی است.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی:

طرح خطرسنجی بیماری های غیرواگیر، در افراد ۳۰ سال به بالا در استان انجام می شود

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان شمالی:

آب آشامیدنی ۱۰ روستای رازوجرگلان با تانکر تأمین می شود



افزون بر ۹ هزار شغل در روستاهای 
خراسان شمالی ایجاد شد

معــاون کارآفرینی و اشــتغال اداره کل تعــاون، کار و 
رفاه اجتماعی خراســان شــمالی گفت: ۹ هزار و 108 
شغل از زمان آغاز طرح اشــتغال پایدار روستایی)سال 
13۹7( تاکنون با اســتفاده از تسهیلات ارزان قیمت در 
روستاهای استان ایجاد شد.محمد اربابی اظهار کرد: این 
تســهیلات در قالب پنج هــزار و ۵34 طرح به ارزش 
۵18 میلیارد تومان پرداخت شده است.وی تصریح کرد: 
این تسهیلات در بخش های مختلف دامداری، صنعت، 
معدن و خدمات با عاملیت چهار بانک توســعه تعاون، 
پســت بانک، کشــاورزی و صندوق کارآفرینی امید در 
اختیــار متقاضیان قرار گرفت.اربابی خاطرنشــان کرد: 
اشتغالزایی در روستاها و مناطق عشایری از سال ۹7 در 
اولویت وزارت تعــاون، کار و رفاه اجتماعی قرار گرفت 
و این تســهیلات ارزان قیمت با سود چهار درصد برای 
مناطق مــرزی و 6 درصد برای مابقی مناطق اســتان 
پرداخت شد.وی گفت: ارزان بودن تسهیلات روستایی 
و عشــایری موجب شده اســت تا رغبت و تقاضا برای 

دریافت این اعتبارات زیاد باشد.
اجرای ۲۷ طرح اشتغالزایی در ۹ ماهه امسال

معــاون کارآفرینی و اشــتغال اداره کل تعــاون، کار و 
رفاه اجتماعی خراســان شمالی افزود: اکنون تسهیلات 
مشاغل روستایی از محل بازپرداخت اقساط تسهیلات 
به متقاضیان جدید پرداخت می شــود.وی تصریح کرد: 
31 میلیارد و 40 میلیون تومان برای اجرای 27 طرح در 
۹ ماهه امسال پرداخت و اشتغال 140 نفر را فراهم کرد.

براساس این گزارش در نواحی صنعتی استان طرح های 
زیادی در حوزه فرآوری گیاهان دارویی، تکمیل زنجیره 
ارزش محصولات کشــاورزی و دامی و بســته بندی 

محصولات کشاورزی در حال اجرا است.

مدیرکل راهداری و حمل ونقل 
جاده ای خراسان شمالی عنوان کرد:

پاسخگویی به ۸6 هزار تماس 
مردمی توسط سامانه ۱۴۱ مدیریت 

راه های استان
مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای خراسان شمالی 
گفت: ســامانه 141 مرکز مدیریــت راه های اداره کل 
راهداری و حمل ونقل جاده ای خراسان شمالی طی 10 
ماه گذشته به 86 هزار و ۵14 تماس مردمی پاسخ داد.

محمد مشتری، مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای 
خراسان شمالی اظهار داشت: طی 10ماهه نخست سال 
جــاری 6 هزار و 202 تماس مردمی با اپراتور اســتانی 
برقرار شــد که هشــت درصد تماس های اپراتور کشور 
را به خود اختصاص داده اســت.وی ادامه داد: میانگین 
پاســخگویی به تماس های مردمی از طریق اپراتور ۹2 
ثانیه است که بیشترین تماس ها با سامانه گویای 141 
در این مدت مربوط به اطلاع از آخرین وضعیت جاده ها 
به خصوص گردنه ها، خاموشی چراغ روشنایی در جاده، 
خرابی آسفالت، وجود چاله، کمبود روشنایی، وجود لاشه 
حیوان در محور، عدم پرداخت کرایه و اخذ کرایه اضافه 
بوده است.مشتری خاطرنشــان کرد: کاربران جاده ای 
می توانند از طریق تماس با  سامانه 141 مرکز مدیریت 
راه هــای ایــن اداره کل از آخرین وضعیــت ترافیکی 
راه ها، شــرایط جوی، راه های مسدود و بازگشایی شده، 
محدودیت های تردد وسایل نقلیه در جاده ها، مشکلات 
راه ها مطلع شوند، همچنین شــکایت خود از رانندگان 

حمل ونقل عمومی و مسافران را ثبت کنند.
بازارچه صنایع دستی و مشاغل 
خانگی زنان شهرستان بجنورد 

کلنگ زنی شد
به گزارش اتفاقیه، آیین عملیات کلنگ زنی پروژه احداث 
بازارچه صنایع دستی و مشاغل خانگی زنان شهرستان 
بجنورد با حضور اســتاندار خراسان شــمالی، فرماندار 
بجنورد، مدیرکل میراث استان و سایر مسئولین اجرایی 
در محل شهربازی بجنورد کلنگ زنی شدبر اساس این 
گزارش، وســعت فاز اول این پروژه به میزان 100 متر 
و با اعتباری بالغ بر 3 میلیارد تومان از اعتبارات ســفر 
ریاســت جمهوری تامین و تا 21 خــرداد 1402 افتتاح 

خواهد گردید.   

مجازی  زاده:فضای  برات  اتفاقیه/منیژه 
یک ابزار در زندگی روزمره انســان اســت و 
این انسان اســت که با اعمال خود مشخص 
می کنــد این ابزار تبدیل به فرصت شــود یا 
تهدیــد. مثالی که در این مــورد زیاد زده می 
شود، می گویند فضای مجازی مانند چاقو در 
دســت پزشک با اینکه باعث بریدگی می شود 
اما درمانگر اســت و در دست یک قاتل باعث 
مرگ می شــود پس این ما هســتیم که می 
توانیم با داشــتن آگاهی هــای لازم از ابزار 
مجازی بــه عنوان یک فرصــت عالی بهره 

ببریم و برعکس.
کارشناس ادبیات کودک، نوجوان و متخصص 
ســواد رســانه در این باره میگویــد : فضای 
مجــازی یک ابزار اســت معایــب و مزایای 
مخصوص خــود را دارد. آمــوزش در فضای 
مجازی باعث شــده که عده قابل توجهی از 
افراد به امر یادگیــری روی بیاورند و مطالب 
را فرا گیرند و یا از محضر اســتادان برجسته 
کشوری و جهانی استفاده کنند. این امر یکی 
از مزایای آن است، در صورتی امکان دارد که 
مخاطب خود به دنبال کســب علم و اندیشه 
باشــد یکی دیگر از ویژگــی های آموزش در 

فضای مجازی انفرادی بودن آن است.
تکتم دشــت صبح گفت: این در حالی اســت 
که مخاطب کودک و نوجوان تمام ذهنیآتش 
حول محور بازی و ارتباط گیری با همســن و 
ســالهایش می چرخد و کمتر به اهمیت علم 
اندوزی یادگیری توجه دارد. پس آموزش برای 
این قشر بیشتر باید به صورت حضوری باشد 
که هم بتــوان رفتارها را کنترل کرد و هم به 
نسبت خصوصیات ســنی آنها علم را از طرق 

مختلف به آنها یاد داد.
وی گفت:یکــی از مهمتریــن ویژگــی های 

مدرســه و آموزش حضــوری اجتماع آموزی 
اســت یعنی یادگیری رفتارهــای اجتماعی و 
ارتبــاط با جامعه . فرد باید یــاد بگیرد که در 
جامعــه ای بــزرگ قرار دارد و بــرای هدفی 
بزرگتر از خــود باید قدم بردارد و در اصطلاح 

خود محور و خودخواه نباشد. 
وی اشــاره کرد: اگر یادگیری صرفاً در فضای 
مجازی و به صورت انفرادی انجام بگیرد این 
امر اجتماع پذیــری را مختل خواهد کرد زیرا 
که ارتباط دانش آموزان بــا اجتماع به پایین 

ترین سطح ممکن خود می رسد.
وی  در ادامه گفت: در آموزش فضای مجازی 
چــون مخاطب به صورت منفعل تنها دریافت 
کننده اســت و کســب تجربه در پایین ترین 
سطح خود قرار دارد باعث می شود که به جای 
اینکه فردی خلاق و تجربه محور شود تنها به 
مجموعــه ای از حفظیات تکیه کند علاوه بر 
آن فعالیت بدنی بسیار کاهش می یابد از نظر 
بدنی هم ضعیف و گاهی هم با استفاده شدید 

از فضای مجازی آنورمالی های ستون فقرات 
برای دانش آموزان پیش می آید.

دشــت صبح می گوید:  یکی دیگر از معایب 
فضای مجازی برای دانش آموزان انزوا طلبی 
و دوری گزینــی از جمع و اجتماع اســت که 
ایــن بزرگترین ضربه به روح و روان کودک و 

نوجوان امروز است.
وی اضافه کرد: استفاده بیش از حد آن یا عدم 
اســتفاده از آن هر دو از نظــر عقل و منطق 
رد شــده اســت. بر مبنای ســخن امام علی 
)ع( خیر الامور اوســطها ، یعنی باید در همه 
کارها میانرو. در این دنیای رســانه ای شــده 
نمــی توانیم فرزندانمــان را از آنها جدا کنیم. 
می توانیــم با آموزش اینکه قرار نیســت تمام 
زمان خود را صرف فضای مجازی کنند بلکه 
اولویت آنها رشــد کردن از همه جوانب است 
و همچنیــن یاددهی و یادگیری آداب مصرف 
سواد رســانه ای می تواند در این مسیر کمک 

کننده ما باشد

مدیــر یکی از مــدارس بجنــورد گفت:  این 
روش از آمــوزش فاقد تعامــلات بین فردی 
است. یعنی دیگر فرد نمی تواند از فرد دیگری 
آموزش ببینــد در نتیجه دانش آموزان ما دچار 
بی ســوادی اجتماعــی می شــوند و در آینده 
نمی توانند مشکلات ارتباطی خود را حل کنند 

و مهارت ارتباط موثر را ازدست می دهند.
زهرا مجردی گفــت: همچنین در این روش 
پرسش و پاسخ به خوبی انجام نمی شود چون 
ارتباطات چهره به چهره از بین رفته اســت و 

آموزش با ابهامات زیاد همراه می شود.
وی در ادامــه گفت: دانش آمــوزان در ارتباط 
حضوری و پرســش و پاســخ بهتر از آموزش 
مجــازی مطالــب را می آموزنــد. درآموزش 
مجازی  چون نظارت بر عملکرد دانش آموزان 
وجود ندارد یادگیری دقیق انجام نمی شود. باید 
با روش های جبرانی این مشکلات در خانه و 
خانواده به نحوی جبران شوند تا دانش آموزان 

با این کمبود ها در آینده مواجه نشوند. 

آموزش در بسترفضای مجازی فرصت است یا تهدید!  
خبر

فرمانده انتظامی جاجرم از کشــف بیش از 2 میلیارد ریال 
انواع کالای قاچاق در این شهرستان خبر داد.

به گزارش اتفاقیه، به نقل از روابط عمومی نیروی انتظامی 
خراسان شمالی، ســرهنگ نقدی با اشاره به اقدامات 10 
ماهه این شهرســتان گفت: پلیس جاجرم با برنامه ریزی 
های مستمر، اقدامات خوبی را در راستای برقراری نظم و 

امنیت در سطح شهرستان به انجام داده است.
وی گفت: از جمله اقدامات انجام شــده، پاکسازی نقاط 
آلوده و جرم خیز شهرســتان، اجرای طــرح های متعدد 
ارتقاء امنیت اجتماعی، ناامن کردن جامعه برای مجرمان 

و سارقان، کشف کالای قاچاق و .... بوده است.
سرهنگ قندی با بیان اینکه در همین بازه زمانی با تلاش 

صورت گرفته بیش از 2 میلیارد ریال انواع کالای قاچاق 
شــامل ســوخت، داروی غیر مجاز و ... نیز در شهرستان 
کشف شده است، تصریح کرد: در این مدت 13 کیلوگرم 
مواد مخدر کشــف و 3 نفر قاچاقچی مواد مخدر، 1۹ نفر 

خرده فروش و ۵ نفر اراذل و اوباش نیز دستگیر شدند.
وی با اشــاره به اینکه در این مــدت 7 نفر معتاد متجاهر 
جمــع آوری و به کمپ های ترک اعتیاد معرفی شــدند، 
تصریح کرد: در این مدت ۵ قبضه ســلاح گرم نیز توسط 

پلیس کشف شده است.
کشف 6۵00 لیتر گازوئیل قاچاق در اسفراین

فرمانده انتظامی شهرســتان اسفراین نیز از کشف 6۵00 
لیتر گازوئیل و 160 لیتر بنزین قاچاق به ارزش بیش از 2 

میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. 
ســرهنگ محمــد روهنا اظهار کــرد: طــرح برخورد با 
قاچاقچیان و ســودجویان عرضه ســوخت بــا همکاری 
کارآگاهــان پلیــس امنیت اقتصادی اســتان و همچنین 
ماموران پلیس آگاهی شهرســتان اسفراین به مرحله اجرا 

گذاشته شد.
وی افزود: در همین رابطه مشــخص شد افرادی اقدام به 
نگهداری مقدار قابل توجهی سوخت قاچاق در محل یک 
دامداری در حاشــیه شهر اسفراین می کنند که با سرعت 
عمل پلیــس و همچنین رصد لحظه ای، محل نگهداری 

سوخت قاچاق مورد شناسایی قرار گرفت.

مدیر مبارزه با بیمــاری های دامی اداره 
کل دامپزشکی خراسان شــمالی از آغاز 
طــرح مایه کوبی دام علیــه بیماری تب 

برفکی در این استان خبر داد.
دکتر حسن قاسمی فرد  با اشاره به اینکه 
این طرح از ابتدای بهمن ماه آغاز شــده 
و تا دو ماه طول می کشــد، اظهار کرد: 
طی این طرح، دام های ســبک )گوسفند 
و بز( و ســنگین )گاو و گوساله( واکسینه 

خواهند شد.
وی گفت: پیش بینی می شود طی اجرای 
این طرح، 2 میلیون راس دام سبک و ۵0 
هزار راس دام سنگین علیه این بیماری به 

طور رایگان واکسینه شوند.
دکتر قاســمی فرد افــزود: در اجرای این 
طرح 4۵ تــا ۵0 اکیپ بخــش دولتی و 

خصوصی همکاری خواهند داشت.
وی ادامه داد: علاوه بر اجرای این طرح، 

از ابتدای ســال تاکنون طی یک مرحله 
واکسیناســیون دام ســنگین علیــه این 
بیماری و همچنین واکسیناســیون تمام 

دام های عشایری نیز انجام شده است.
این مقام مسئول با اشاره به کاهش کانون 
های بیماری تب برفکی در این اســتان 

طی امسال و سال گذشته بیان کرد: طی 
سال جاری شاهد بروز ۵ و طی پارسال 4 
کانون از این بیماری بودیم که در ســال 
های قبل از آن، کانون های بیشــتری از 
بیماری تب برفکی در این استان بروز پیدا 

می کرد.
وی گفت: یکی از مهمترین علل کاهش 
بیماری تب برفکی در این اســتان انجام 
واکسیناســیون و بعد از آن ماهیت عامل 

بیماری بوده است.
مدیر مبارزه با بیمــاری های دامی اداره 
کل دامپزشکی خراســان شمالی با بیان 
اینکه بیماری تب برفکی یکی از بیماری 
هــای اختصاصی دام اســت، افزود: این 
بیماری در صورت بروز، خســارت هایی 
زیادی را به بخش دامپروری وارد می کند 
که مهمترین راه مبــارزه علیه آن، انجام 

واکسیناسیون است.

کشف بیش از ۲ میلیارد ریال انواع کالای قاچاق در جاجرم

آغاز طرح مایه کوبی دام علیه بیماری تب برفکی در خراسان شمالی
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خراسان شمالی

تجدید آگهي مزایده نوبت اول
در مــورد پرونده اجرائي کلاســه 0100۹81 شــعبه 3 اجراي احــکام مدني بجنورد في مابیــن محکوم له حمید و 
محمدرحیم ایزانلو و محکوم علیه حســین محمدیان با موضوع فروش ملک مشــاع به شرح مشخصات ذیل الذکر 
توقیف شــده است: باراهنمایي به محل ملک متنازع فیه واقع در بجنورد بلوار 32 متري شهداء کوچه شهید کریمي 
بین پلاکهاي 1۹و21 شــهرداري وروبروي پلاک 42 شــهرداري بایوتي ام ۵30831 و 414821۵ مراجعه وبازدید 
میداني وبررســیهاي لازم ، وتطبیق حدودات درج شــده در قولنامه عادی با طبیعت وتحقیقات محلي انجام شــد و 
نظریه کارشناســي به شــرح ذیل تقدیم میگردد ملک متنازع فیه ، یک قطعه زمین فاقد پلاک ثبتي و داراي مبایعه 
نامه عادي شماره 022۹10 به مساحت 308,۵0 متر مربع با حدودات اربعه : شمالا بطول 30,۵0 متر وصل به دیوار 
منزل همسایه وشرقا بطول 10 متر وصل به دیوار ملک همجوار و جنوبا بطولهاي 12,70 متر و 8,44 متر و 10,10 
متر دیواریست به ملک مجاورو غربا بطول 10,0۵ متر به ممر عام ده متري و در آن اعیاني با دیوارهاي آجرگری و 
سقف تیرآهن وطاق ضربي بازیربناي حدود چهل متر مربع داراي انشعاب آب میباشد و غیر قابل سکونت است. قرار 
کارشناسی: کارشناس منتخب ضمن مطالعه پرونده ، در صورت لزوم اخذ توضیح از طرفین دعوي ، وتطبیق حدودات 
درج شــده در مدارک طرفین در محل و در صورت امکان تقسیم ، ارائه پیشنهادات نحوه تقسیم وتعیین قیمت ملک 
وســهم هریک از مالکین مشخص گردد .حدودات درج شده در مبایعه نامه ونقشه کارشناس ثبتي موجود در پرونده 
در محیط پیاده ســازي شــد مطابقت دارد ملک متنازع فیه برابر طرح تفضیلي وجامع شهري و ضوابط وزارت راه و 
شهرسازي و شهرداري قابل تقسیم بین طرفین دعوي نمیباشد. باتوجه به موقعیت مکاني وسعت وابعاد ملک متنازع 
فیه ، و گذر دسترســي ده متري غربي ونوع ســند قولنامه عادي ، ونوع کاربري مســکوني و با در نظر گرفتن جمیع 
جوانــب اثر گذار در ارزش ملک بخصوص عرف محل با صرفنظر از دیون و تعهدات احتمالي به اشــخاص حقیقي 
یــا حقوقي ، فارغ از احراز صحت اصالت اســناد و مدارک در حال حاضر ارزش ملــک مورد توصیف، جمعا به مبلغ 
18,000,000,000 ریال هیجده میلیاردریال تعیین و اعلام میگردد :الف: ســهم خواهانها حمید ایزانلو و محمدرحیم 
ایزانلو از کل ملک به میزان یکصدوسي 130 متر مربع و به ارزش 7,۵8۵,08۹,200 هفت میلیارد و پانصد و هشتاد 
و پنج میلیون و هشتادونه هزار و دویست ریال ب: سهم خوانده حسین محمدیان از کل ملک به میزان 178,۵0 متر 
مربع به ارزش 10,414,۹10,800 ریال ده میلیارد و چهار صد و چهارده میلیون و نهصد و ده هزار و هشــتصد ریال 
میباشد. و پس از سیر مراحل قانوني مقرر گردیده در روز سه شنبه مورخ 1401/12/02 ساعت 11:00 الي 11:30 از 
طریق مزایده حضوري در محل اجراي احکام مدني دادگســتري بجنورد به فروش برسد بنابراین متقاضیان شرکت 
در جلســه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت 
تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهي اســت مزایده از قیمت کارشناســی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادي 
واگذار خواهد شــد و ده درصد مبلغ پیشــنهادي في المجلس )که باید به حساب سپرده دادگستری واریز و فیش آن 
تحویل شود( از برنده مزایده اخذ و مابقي مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقي 

)نود درصد( در مهلت مقرر، مبلغ تودیعي پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید میگردد.
دادورز اجراي احكام  شعبه 3 دادگاه عمومي حقوقي شهرستان بجنورد_علی اکبر برزنیان 

آگهی مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائی کلاســه 010006۹ ش 2 اجرای احکام مدنی بجنورد فیمابین محکوم له حســینعلي سعادتی 
و محکوم علیه امنه اذری با موضوع طلب با عنایت توقیف مال و انجام کارشناسی ملک به مشخصات ذیل الذکر :

مشــخصات ملک : کارشناسان منتخب در خصوص دعوي حسینعلي ســعادتي به طرفیت آمنه آذري مبني ارزیابي 
یک هکتار زمین دیم محل اختلاف روســتاي دهگاه نظریه کارشناســي تکمیلي بشرح زیر تقدیم مي گردد. با توجه 
به جنس خاک میزان بارندگي ،محل کشــت هر ســال ،زمین عملکرد متوســط منطقه 1200 کیلوگرم در هکتار و 
قیمت اخیر گندم هر کیلو گرم 130 هزار ریال ارزش یکسال محصول 1۵6,000,000 ریال منهاي 2۵ درصد هزینه 
)3۹,000,000( در آمد 117,000,000 ریال ارزش ملک برابر است با در آمد ده سال زراعي که مبلغ 117,000,000 
ریال مي باشــد چون ملک مورد اختلاف در مراجعه به بنیاد مســکن خارج از طرح هادي روستا میباشد. اما با توجه 
به نزدیکي جاده آســفالته عرف محل و روستا ، شــصت درصد مبلغ )70,200,000 ریال( به قیمت کشاورزي ملک 
افزوده مي گردد. در بین اهالي براي قطعات مســکوني بیشــتر از این هم خرید و فروش مي شود. ارزش کل عرصه 
مبلغ 187,200,000 یک میلیارد و هشــت صد هفتاد و دو میلیون ریال بر آورد میگردد. و اینکه پس از ســیر مراحل 
قانونی مقرر گردیده در روز ســه شنبه مورخ 1401/12/02 ســاعت 10:30 الی 11:00 از طریق مزایده حضوری در 
محل اجرای احکام مدنی دادگســتری بجنورد به فروش برســد، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند 
پنــج روز قبــل از موعد مقرر در این اجــرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صــورت تمایل از مورد مزایده 
بازدید نمایند . بدیهی اســت مزایده از قیمت کارشناسی شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و 
ده درصد مبلغ پیشــنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شــد و در 
صورت عدم پرداخت الباقی )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط 

و مزایده تجدید می گردد.
شناسه آگهی:1447782

دادورز شعبه اول اجرای احكام مدنی دادگستری بجنورد_عطارد

میز خبر
علم الهدی: اینكه هر حرکتی نظام بكند را نقد بكنید، 

تخریب است
حجت الاسلام ســید احمد علم الهدی اظهار کرد: وضعیت 
امروز ما در برابر دشــمن، مشــابه با همان وضعیت احزاب 
است. دشمن امروز هم زمان دو راهبرد را در دستور کار دارد؛ 
یکی سنجش حساسیت مسلمانان در برابر هتاکی به مظاهر 
دین که در قالب آتش زدن قرآن پیش چشم انظار عمومی، 
نمود پیدا می کند. در وضعیت امروز معیشــت و اقتصاد، هر 
قدم و طرحی که برداشــته می شود، به دست دشمن خنثی 
می شود و برخی سودجویان در زمین دشمن بازی می کنند. 
این که اقتصــاد، فرهنگ و هر حرکتی نظام انجام داد را به 
باد نقد بکشــند، تخریب اســت و تخریب درست نیست و 
دیگری این هایــی که لبه تیز نقد را به طرف تخریب نظام 
بردند، است. متاسفانه برخی مسئولان نیز متوجه نیستند که 
در میدان جنگ و در حال مبارزه با دشــمن هستیم، دشمن 
در خط براندازی و ســتیز با ماست، نفهمیدن آنان به کشور 

ضربه می زند.
شبیه سازی عملیات بمباران تاسیسات هسته ای ایران در 

رزمایش مشترک آمریكا و اسرائیل
بزرگترین رزمایش مشترک اسرائیل و آمریکا، روز پنجشنبه 
ششم بهمن در شرق دریای مدیترانه به پایان رسید. روزنامه 
تایمز اسرائیل نوشــت: در این رزمایش که »درخت بلوط« 
نام داشت، حدود »شش هزار و چهارصد« سرباز آمریکایی 
در کنــار بیش از »یک هزار  و پانصد« ســرباز اســرائیلی 
حضور داشــتند. »یکصد و چهل« فرونــد هواپیما از جمله 
بمب افکن های استراتژیک »ب- ۵2« و جنگنده های فوق 
پیشــرفته »اف-3۵« و همچنین »دوازده« شناور از جمله 
یک ناو هواپیمابر شــرکت داشتند. به نوشته تایمز اسرائیل 

این رزمایش در مجموع »پیامی به جمهوری اسلامی« تلقی 
می شــود؛ هرچند مقام های آمریکایی گفته اند که این مانور 
به طور خاص کشــور مشــخصی را هدف قرار نداده است. 
کانال 12 اسرائیل هم بدون ذکر منبع گزارش داد، بخشی از 
این رزمایش شامل »شبیه سازی عملیات بمباران تاسیسات 

هسته ای ایران« بوده است.
آیت الله مكارم شیرازی: خشونت و فشار در مسأله 

حجاب کارساز نیست
آیت الله ناصر مکارم شیرازی در دیدار وزیر فرهنگ و ارشاد 
اســلامی گفت: نباید طوری رفتار کنیم که دولت تضعیف 
شود؛ عدم تضعیف دولت به این معنی نیست که منتقد دولت 
نباشــیم. وظیفه ما دعا کردن و تذکر دادن به دولتمردان و 
امید دادن به مردم اســت، ولی باید توجه کرد که اگر امید 
از مردم گرفته شــود، کار مشــکل می شود. مسأله حجاب 
در حال حاضر با مســائل سیاسی گره خورده و عده ای می 
گوینــد، اگر بتوانیم حجاب را حــذف کنیم نظام جمهوری 
اسلامی کمرنگ می شود. خشونت و فشار در مسأله حجاب 
کارساز نیســت؛ مسأله حجاب راه های فرهنگی دارد، البته 
صدا و سیما نیز باید بیشتر از این، به مسأله حجاب اهمیت 

بدهد.
امام جمعه تهران: طرح عفاف و حجاب به ادارات ابلاغ 

شده است
کاظم صدیقی، امام جمعه موقت تهران: در لیست تحریم ها 
ســتاد امر به معروف و نهی از منکر نیز قــرار دارد، اما به 
فضل الهی امروز در تمام وزارتخانه ها و ادارات شــورای امر 
به معروف و نهی از منکر تشــکیل و طرح عفاف و حجاب 
تهیه شــده و به همه ادارات ابلاغ شــده است. ستاد امر به 
معروف بلندگویی برای دعوت به خیر است. حتی در برخی 

از اســتان ها سیستمی پیش بینی شده تا اگر در هر اداره ای 
تخلفی صورت گرفت، توسط این ستاد به بالاترین مسئول 
منتقل شــود و اگر اقدامی صورت نگرفت آن ها وارد عمل 
شــوند. آن ها دیدند که ســتاد امر به معروف در حفاظت از 
احــکام دین و خدمت به مردم موثر اســت و آن را تحریم 

کردند.
فعالیت رسمی ۱۰۰۰ متكدی در تهران

مدیرعامــل ســازمان خدمات و مشــارکت های اجتماعی 
شــهرداری تهران در مورد تعــداد متکدیان پایتخت افزود: 
افرادی که رســما تکدی گری می کنند و مردم آن ها را به 
وضوح می بینند، عددشان در سطح شهر تهران حدود 1000 

نفر است و این افراد حرفه شان تکدی گری است.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ تغییر کرد

با حکم ســردار احمدرضا رادان فرمانده کل انتظامی کشور، 
سردار عباســعلی محمدیان فرمانده انتظامی تهران بزرگ 
شد. ســردار محمدیان پیش از این فرمانده انتظامی استان 
البرز و رییس پیشین پلیس آگاهی تهران بود. گفتنی است، 
ســردار رحیمی فرمانده انتظامی تهران بزرگ نیز به عنوان 
رییس پلیس امنیت اقتصادی فراجا منصوب شــده اســت. 
همچنین مراســم تودیع ســردار رحیمی و معارفه ســردار 

محمدیان به  زودی برگزار می شود.
محسن رضایی: قیمت ارز و تورم با یكدیگر رابطه 

مستقیم دارند
محسن رضایی، معاون اقتصادی رئیس جمهور گفت: قیمت 
ارز و تورم با یکدیگر رابطه مستقیم دارند و هر یک می تواند 
دیگری را کنترل و یا تشــدید کند. هنگامی که قیمت ارز 
بالا می رود هزینه های مواد اولیه و واســطه ای تولید گران 
می شود، زیرا 30 تا 40 درصد واردات کشور مواد اولیه بخش 
تولید است. این افزایش هزینه تولید مستقیم روی تورم اثر 
گذاشته و آن را بالا می برد؛ بالا رفتن تورم دوباره قیمت ارز 
را بالا می برد و بدین ترتیب، یک چرخه افزایشی شکل می 
گیرد و در این لوپ هر عامل عوامل دیگر را رشد داده و تورم 

و نرخ ارز و هزینه تولید مدام بالا می رود.
دستور رئیس جمهور برای تخفیف ۷۰ درصدی در قبوض 

جدید گاز
مدیر امور گازرسانی شــرکت ملی گاز ایران گفت: با توجه 

به ارقام چند میلیونی در برخی از قبوض گاز، رئیس جمهور 
دســتور داد که 70 درصد افزایش قبوض گاز از بازه زمانی 
16 آذرماه تا 1۵ اســفندماه امسال به مردم بخشیده شده و 
تخفیف داده شود. وی توضیح داد: یعنی روال تخفیف بدین 
صورت اســت که یک بار قبــض گاز با تعرفه قدیم و یک 
بار به تعرفه جدید محاسبه و در صورت افزایش قبض، 70 
درصد از آن به مشــترکان بخشیده می شود. مثلا حدود 60 
درصد مردم که قبض گازشــان هیچ تغییری نکرده طبیعتا 
تخفیفی نیز دریافت نخواهند کرد، ولی مابقی مشترکان از 

این تخفیف بهره مند خواهند شد.
صادرات خشكبار به ازای واردات شمش طلا

علیرضا پیمان پاک در نشست »رفع موانع و بررسی راه های 
توســعه صادرات صنعت خودرو و قطعه سازی به روسیه« 
افزود: در یک ســال گذشته اقدامات متعددی برای تسهیل 
و تســریع در صادرات غیرنفتی انجام شــده است. رئیس 
کل ســازمان توسعه تجارت بیان  داشــت: یکی از این راه 
ها بازگشــت ارز به وسیله شــمش طلاست که با صادرات 
خشکبار شروع شــده و اکنون نخستین محموله صادراتی 
حوزه کشــاورزی و صنایع غذایی به ازای واردات شــمش 
طلا رفع تعهد شــده و بانک مرکزی نیز به نرخ روز آن را 

خریداری می کند.
تولید خودرو در کشور میلیونی شد

مدیــرکل دفتر صنایــع خودرویــی وزارت صنعت، معدن 
و تجارت گفت: تا بهمن امســال، یــک میلیون و ۵0 هزار 
دســتگاه خودرو در کشور تولید شــده است که در مقایسه 
با مدت مشابه سال گذشــته، رشدی 30 درصدی را نشان 
می دهد. عبدالله توکلی افزود: ســال گذشته از نظر میزان 
)تیــراژ( تولید خودرو در جهان رتبه نوزدهم را داشــتیم که 
با توجه به رشــد تولید، می توانیم تا پایان امســال به رتبه 
چهاردهم ارتقا یابیم. وی ادامه داد: در سال ۹6 یک میلیون 
و 400 هزار دســتگاه خودرو در کشور تولید شد، اما بعد از 
آن در ســال های 13۹7 تا 1400 ســالانه حدود 800 هزار 
دستگاه تولید می کردیم و عملا میزان تولید خودرو به نصف 
کاهش یافت، از همان میزان هم ســالانه حدود 200 هزار 
 دســتگاه ناقص تولید می شــد و در پارکینگ خودروسازان 

می ماند.

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به 

فاصله 1۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک 166_ اصلی اراضی کلاغ آشیان 

1-ششدانگ یک قطعه باغ از پلاک 4 فرعی از 166 اصلی فوق به مساحت ۵۵08,2۵ متر مربع ابتیاعی آقای منصور 
شایگان به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ و آقای مسعود شایگان به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ )مشاعا و 
بالسویه( از محل مالکیت رسمی حسن پهلوانلو برابر آراء شماره 3836_1401 و 383۹_1401 مورخه 1401/11/02 

_کلاسه های  0274_1401 و 0273_1401
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
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